ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỐNG ĐA

Số:        /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đống Đa, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tham gia đoàn chúc mừng Lễ Khai giảng năm học 2025 – 2026

các trường học trên địa bàn phường Đống Đa

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Đảng uỷ phường Đống Đa;

Thực hiện công văn số 254 /UBND-VHXH ngày 26/8/2025 của UBND

Phường về việc tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2025 – 2026 gắn với kỷ niệm 80

năm thành lập Bộ Quốc gia Giáo dục;

UBND phường Đống Đa trân trọng kính mời các đồng chí tham gia đoàn

chúc mừng Lễ Khai giảng năm học 2025 – 2026 các trường học trên địa bàn

Phường, cụ thể như sau:

 1. Thời gian: 07 giờ 15 phút, ngày 05/9/2025 (thứ Sáu)

 2. Địa điểm: Tại các trường học trên địa bàn

 3. Thành phần

 Đoàn 1: Chúc mừng trường Tiểu học Thịnh Hào

- Kính mời Đ/c Nguyễn Ngọc Việt - Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch HĐND Phường làm Trưởng đoàn;

+ Đ/c Nguyễn Lan Hương – UVTV Đảng ủy, Phó Chủ tịch HĐND Phường;

+ Đ/c Phùng Như Hùng - UVTV, Trưởng ban XD Đảng phường;

+ Đ/c Nguyễn Hồng Ngọc - ĐUV, Chánh văn phòng Đảng ủy Phường;

+ Đ/c Nguyễn Thị Hải Lý - Chuyên viên Phòng VH - XH Phường;

- Địa chỉ: trường Tiểu học Thịnh Hào, số 09 phố Ô Chợ Dừa.

 Đoàn 2: Chúc mừng trường Mầm non Quang Trung

-  Kính mời Đ/c Đinh Nguyên Mạnh - Phó bí thư thường trực Đảng ủy

Phường làm Trưởng đoàn;

 + Đ/c Hoàng Quốc Trung - UVTV Đảng uỷ, Chủ nhiệm UBKT Đảng uỷ;

 + Đ/c Lê Ngọc Bích - Phó Trưởng phòng VH - XH Phường;

+ Đ/c Nguyễn Thu Trang - Chuyên viên phòng VH - XH Phường;

 - Địa chỉ: trường mầm non Quang Trung, số 90 ngõ 88 phố Trần Quang Diệu.

 Đoàn 3: Chúc mừng trường THCS Quang Trung

- Kính mời Đ/c Trịnh Hữu Tuấn - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND

Phường làm Trưởng đoàn;

+ Đ/c Nguyễn Anh Tuấn - ĐUV, Chánh văn phòng HĐND&UBND Phường;

 + Đ/c Nguyễn Cẩm Tú - Phó Trưởng phòng VH – XH Phường;

+ Đ/c Nguyễn Thanh Loan - Chuyên viên Phòng VH - XH Phường;

 - Địa chỉ: trường THCS Quang Trung, số 100 phố Trần Quang Diệu.

 Đoàn 4: Chúc mừng trường THCS Bế Văn Đàn

- Kính mời Đ/c Trần Thị Minh Xuân – UVTV Đảng ủy, Chủ tịch

UBMTTQ Việt Nam Phường làm Trưởng đoàn;

+ Đ/c Phạm Thị Tâm - ĐUV, Phó CT UBMTTQ, Chủ tịch Hội LHPN Phường;

+ Đ/c Phạm Tuấn Minh - Phó Chánh văn phòng Đảng ủy Phường;

+ Đ/c Cao Xuân Duy – Chuyên viên phòng VH-XH Phường;

 - Địa chỉ: trường THCS Bế Văn Đàn, số 181 phố Nguyễn Lương Bằng.

 Đoàn 5: Chúc mừng trường Tiểu học Quang Trung

 - Kính mời Đ/c Nguyễn Hoàng Hà - UVTV Đảng ủy - PCT UBND

Phường làm Trưởng đoàn;

+ Đ/c Tạ Quốc Tuấn - ĐUV, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư hạ tầng ;

+ Đ/c Đào Thị Hằng – ĐUV, Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy Phường;

+ Đ/c Trương Thị Kim Vân - Chuyên viên phòng VH - XH Phường;

 - Địa chỉ: trường Tiểu học Quang Trung, số 6 phố Đặng Tiến Đông.

 Đoàn 6: Chúc mừng trường Mầm non Hoa Hồng

  - Kính mời Đ/c Nguyễn Trọng Hải - UVTV Đảng ủy, PCT UBND Phường

làm Trưởng đoàn;

+ Đ/c Trần Quang Long – ĐUV Giám đốc TTVHTT &TT Phường;

+ Đ/c Mai Phương Thuỷ - ĐUV, Phó ban Xây dựng Đảng Phường;

+ Đ/c Phạm Hải Hà - Chuyên viên phòng VH - XH Phường.

 - Địa chỉ: trường mầm non Hoa Hồng, số 104 phố Yên Lãng.

 Trân trọng kính mời đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND Phường;

- Đ/c Chủ tịch UBND Phường;

- Các đ/c PCT UBND Phường;

- UBMTTQ Phường;

- Các đơn vị, trường học thuộc Phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Hải

		2025-09-03T16:39:47+0700

		2025-09-03T16:43:01+0700

		2025-09-03T16:43:01+0700

		2025-09-03T16:43:01+0700

		2025-09-03T16:43:01+0700